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Dotyczy: na dostawe artykutdw reklamowych i promocyjnych dla Politechniki Gdanskiej, Wydziatu
Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej, na potrzeby Projekiu .Za reke z Einsteinem — edycja II”
ZP 75/019/D/12.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych
(Dziennik Ustaw z dnia 25 czerwca 2010 r. Nr 113, poz. 759), Zamawiajacy Politechnika Gdanska,
Wydziat Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej informuje, ze w dniu 12.03.2012 roku wplynety
do Zamawiajgcego zapytania od Wykonawcy, dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia.

Zamawiajacy podaje tres¢ zapytania i udziela wyjasnien na zadane pytania.

Zapytanie 1:

W zat. nr 6 jest tylko jeden wzor torby, czy wycenia¢ zgodnie z nim czy jest jeszcze drugi wzor?

W punkcie d jest napisane, ze nadruk ma by¢ na jednej stronie, a w punkcie e, ze obie strony torby
maja wygladaé identycznie. Czyli nadruk jest dwustronny, po obu stronach taki sam nadruk zgodnie z
wizualizacjg z zalacznika nr 6? Wszystkie 1000szt toreb majg wygladac tak samo?

Odpowiedz:

Wzér torby jest tylko jeden, a nadruk ma by¢ wykonany jednostronnie, zgodnie z zat. nr 6 do SIWZ.
Wszystkie torby w ilosci 1000 sztuk majg wygladac tak samo.

Zapytanie 2:
Dyplom (19 019 szt.) + zaswiadczenie (481 szt.), (facznie 19 500):

a) format A - 4, wykonany z papieru wizytéwkowego matowego o dowolnej perforacji
Czy chodzi o dowolng fakture papieru czy jest jakas linia perforacii zgodnie z ktérg nalezy wykonac
naciecia/dziurkowanie?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie narzuca konkretnej faktury papieru.
Zapytanie 3:
Czy Dyplomy i Zaéwiadczenia majg by¢ wydrukowane zgodnie z wzorem z zat. Nr 6, czyli w miejscu
oznaczonym jako (imie i nazwisko) majg by¢ nadrukowane wyrazy ,(imig i nazwisko)” czy przestane
przez Pafistwa imiona i nazwiska studentéow? Czy personalizacja ma by¢ wykonana tylko na
Zaswiadczeniach zgodnie z pkt. 7.4. czy rowniez na Dyplomach?
Odpowiedz:
Na Dyplomach majg byé nadrukowane wyrazy ,imig i nazwisko” oraz wykropkowane miejsce, zgodnie

z zat. nr 6 do SIWZ. Personalizacja dotyczy tylko Zaswiadczen (listg nazwisk Zamawiajacy przesle
Wykonawcy po rozstrzygnigciu przetargu).




